
1 
 

 
- All’ ALBO  

del sito dell’IC di VITULANO  
 

            -  Ai genitori degli alunni eletti e ai docenti  
della Scuola PRIMARIA di Vitulano  

          
OGGETTO: Costituzione Consiglio di INTERCLASSE  -  a. s. 2021/22  - Scuola PRIMARIA di VITULANO.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 31/05/74, n° 416, relativo alla costituzione degli Organi Collegiali nella scuola; 
VISTA la normativa vigente per le elezioni degli OO.CC. della scuola;  
VISTI gli artt. 21 e 22 dell’O.M. 215 del 15/7/1991 e successive modifiche ed integrazioni  
n. 267/95, 293/96 e n. 277/98;  
VISTA la N.M. prot. AOODGOSV n. 24032 del 6 ottobre 2021 del MI “Elezioni degli organi collegiali a livello 
di istituzione scolastica-a. s. 2021/2022”; 
VISTI i verbali delle operazioni relative alla elezione dei rappresentanti dei Genitori svoltesi in data 
26/10/2021;   

 
D I S P O N E  

 
I Consigli di Classe Scuola PRIMARIA VITULANO sono costituiti come segue: 

Classe 1ª A  -  Coordinatore CALABRESE M. 

D O C E N T I 

RAVIELE GIUSEPPINA 
CALABRESE MARIA 
FARESE LUCA 

  

 

G E N I T O R I 

DE CICCO GIOVANNA     

 
 
Classe 2ª A  -  Coordinatore CAPORASO A. 

D O C E N T I 

RAVIELE CATERINA 
CAPORASO ANNA 
CALABRESE MARIA 
FARESE LUCA 

  

 

G E N I T O R I 

DE MARIA ROSSELLA    

 
 
Classe  3ª A  Coordinatore ORLACCHIO E.         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 
Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria I° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 

Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 

Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.icvitulano.eduv.it – C.F. 92029130629  

mailto:bnic83000t@istruzione.it–bnic83000t@pec.istruzione.it
http://www.icvitulano.eduv.it/


2 
 

ORLACCHIO ESTER 
CALABRESE MARIA 
CAPORASO ANNA 
SIMEONE SIMONA 

  

 

G E N I T O R I 

DE MARIA MARIA ANTONIETTA    

 

Classe 4ª A  -  Coordinatore COLANGELO M.  

D O C E N T I 

COLANGELO MARIA LUISA 
VETRONE MARIA 
CALABRESE MARIA 
FARESE LUCA 

  

 

G E N I T O R I 

MERCURIO CONCETTA     

 

Classe 5ª A  -  Coordinatore SANTUCCI C. 

D O C E N T I 

SANTUCCI CARMEN 
CALABRESE MARIA 
VETRONE MARIA 
FARESE LUCA 

  

 

G E N I T O R I 

GOGLIA ROSARIA     

 
I Consigli  come per legge, sono presieduti dal Dirigente Scolastico o da un suo delegato. 
 
La 1ª convocazione del Consiglio è disposta per il giorno 04/11/2021 dalle ore  16,30  ed avrà luogo tramite 
collegamento telematico al link trasmesso. 
  
Per la verbalizzazione delle riunioni il Presidente ne curerà la stesura, ed una copia dei verbali sarà 
trasmessa, di volta in volta,  alla segreteria di questo Istituto, mentre i verbali originali saranno consegnati 
al termine dell’anno scolastico. 
         
                Il Dirigente Scolastico 
         ROSA PELLEGRINO 
               Firma autografa sostituita  
         a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3,  
                 comma 2 del Decreto Legislativo n° 39/1993 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


